



JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED

Ref : JBIL/SE/2026-27

Date: 12th August, 2026

To
The Manager
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
"EXCHANGE PLAZA", C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
(Company's Scrip Code: JAIBALAJI)

To
The Manager,
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
(Company's Scrip Code: 532976)

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper publication made in "Financial Express" (English) and "Ekdin" (Vernacular) pertaining to the Opening of another Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Jai Balaji Industries Limited

Ajay Kumar Tantia
Company Secretary

Encl.: as above

Regd. Office | 5, Bentinck Street, 1st Floor, Kolkata - 700 001.
Phone : +91-33-2248 3604, 2248 0238
E-mail : info@jaibalajigroup.com
Website : www.jaibalajigroup.com

Corporate Office | LMJ Complex,
15C, Hemanta Basu Sarani,
4th Floor, Kolkata - 700 001
Phone : +91-33-2248 8173, 2248 9808

CIN - L27102WB1999PLC089755

**JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L27102WB1999PLC089755

Registered Office: 5, Bentinck Street, Kolkata -700001

Tel: +91 33 2248 9808 / 2248 8173; Fax: +91 33 2243 0021 / 2210 7893

Email : jaibalaji@jaibalajigroup.com; Website : www.jaibalajigroup.com

**Notice with respect to Special Window for
transfer and dematerialization of physical shares**

In accordance with SEBI circular no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026, shareholders of the Company are hereby informed that another special window for transfer and dematerialization of physical shares has been opened for a period of one year, from February 05, 2026 to February 04, 2027, for transfer and dematerialisation of physical shares which were sold or purchased prior to April 01, 2019.

The special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Eligible shareholders may submit their requests along with requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited, Unit: Jai Balaji Industries Limited, 23, R.N. Mukherjee Road, Kolkata, West Bengal-700001 at contact@mdplcorporate.com / compliance@mdplcorporate.com. Contact No.: 033 22482248, 22435029 or to the Company at 5, Bentinck Street, Kolkata-700001, Contact: 033 22489808 / 22435029, E-mail: jaibalaji@jaibalajigroup.com within the stipulated period.

During this period, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee, only in demat mode, once all the documents are found to be in order by RTA and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred / lien-marked / pledged during the said lock-in period.

Accordingly, the concerned shareholders are advised to lodge or re-lodge the duly executed transfer deeds along with all requisite documents, complete in all respects, with the Company's RTA.

For Jai Balaji Industries Limited

Sd/-

Ajay Kumar Tania
Company Secretary

Mem. No: F6285

Date: 11.08.2026

Place: Kolkata



HARSINGHA

ই-পেপার: www.ekdin-epaper.com

EKDIN

একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

১০৬, রিটম বিহারী গার্লস স্কুল, কলকাতা-৭০০০১১
ফোন- ০৩৩ ২২৪১ ৬২৮১, ০৩৩ ২২৪১ ৮২০৪

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ

একদিন

Website : www.ekdinnews.com
http://youtube.com/@dailyekdin2165
Epaper : ekdin-epaper.com

পেপার এবং ই-পেপার

৩ সার্ভিস কোটায় স্নাতকোত্তরে ভর্তিতে তদন্ত, চার সদস্যের কমিটি গঠন

পুরসভায় বাড়ছে কাউন্সিলরের সংখ্যা, বিধানসভায় সংশোধনী বিল

কলকাতা ১২ অগস্ট ২০২৬ ২৬ শ্রাবণ ১৪৩৩ বৃষবার বিংশ বর্ষ ৬৩ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 12.08.2026, Vol. 20 Issue No. 63, 8 Pages, Price 3.00



জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN : L27102W B1999PLC089755

নিবন্ধিত কার্যালয়: ৫, বেন্টিফ স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১

টেলিফোন: +৯১ ৩৩ ২২৪৮ ৯৮০৮/২২৪৮ ৮১৭৩; ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ২২৪৮ ০০২১/২২১০ ৭৮৯৩

ই-মেইল: jaibalaji@jaibalajigroup.com ওয়েবসাইট: www.jaibalajigroup.com

ফিজিক্যাল শেয়ার হস্তান্তর এবং ডিম্যাটেরিয়ালাইজেশনের জন্য স্পেশাল উইন্ডো সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

৩০ জানুয়ারি, ২০২৬ তারিখের সেবি সার্কুলার নং HO/38/13/11 (2)/2026-M IRSD-POD/1/3750/2026 অনুসারে, এতদ্বারা কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের জানানো যাচ্ছে যে, ০১ এপ্রিল, ২০১৯ তারিখের পূর্বে বিক্রিত বা ক্রয়কৃত ফিজিক্যাল শেয়ার হস্তান্তর এবং ডিম্যাটেরিয়ালাইজেশনের জন্য ০৫ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬ থেকে ০৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২৭ পর্যন্ত এক বছরের জন্য ফিজিক্যাল শেয়ার হস্তান্তর এবং ডিম্যাটেরিয়ালাইজেশনের নিমিত্ত আরও একটি স্পেশাল উইন্ডো খোলা হয়েছে।

এই স্পেশাল উইন্ডোটি সেই সমস্ত হস্তান্তরের অনুরোধগুলির জন্যও উপলব্ধ থাকবে যা আগে জমা দেওয়া হয়েছিল এবং নথিপত্রে ঘাটতি/প্রক্রিয়াগত ত্রুটি বা অন্য কোনো কারণে প্রত্যাখ্যাত/ফেরত দেওয়া হয়েছিল/বিবেচনা করা হয়নি।

যোগ্য শেয়ারহোল্ডাররা নির্ধারিত সময়ের মধ্যে প্রয়োজনীয় নথিপত্র সহ তাদের অনুরোধ কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ), মেসার্স মহেশ্বরী ডাটাম্যাটিঞ্জ প্রাইভেট লিমিটেড, ইউনিট: জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড, ২৩, আর.এন. মুখার্জী রোড, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ-৭০০০০১-এর কাছে contact@ndpicorporate.com / compliance@ndpicorporate.com -এ জমা দিতে পারেন। যোগাযোগ নং: ০৩৩ ২২৪৮২২৪৮, ২২৪৮৫০২৯ অথবা কোম্পানির কাছে ৫, বেন্টিফ স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১-এর ঠিকানায়, যোগাযোগ: ০৩৩ ২২৪৮৯৮০৮/২২৪৮৫০২৯, ই-মেইল: jaibalaji@jaibalajigroup.com -এ জমা দিতে পারেন।

এই সময়ের মধ্যে, আরটিএ কর্তৃক সমস্ত নথিপত্র সঠিক বলে বিবেচিত হওয়ার পর হস্তান্তরিত সিকিউরিটিগুলি বাধ্যতামূলকভাবে শুধুমাত্র ডিম্যাট মোডে ট্রান্সফারের কাছে ক্রেডিট করা হবে এবং হস্তান্তরের নিবন্ধনের তারিখ থেকে এক বছরের জন্য লক-ইন পিরিয়ডে থাকবে। উক্ত লক-ইন পিরিয়ড চলাকালীন এই সিকিউরিটিগুলি হস্তান্তর/লিয়েন-মার্ক/বন্ধক রাখা যাবে না।

সেই অনুযায়ী, সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের সমস্ত প্রয়োজনীয় নথিপত্র সহ যথাযথভাবে সম্পাদিত হস্তান্তর দলিলগুলি সমস্ত দিক থেকে সম্পূর্ণ করে কোম্পানির আরটিএ-এর কাছে জমা বা পুনরায় জমা দেওয়ার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

অজয় কুমার তঁতিয়া

কোম্পানি সেক্রেটারি

মেম্বারশিপ নং: F6285

তারিখ: ১১.০৮.২০২৬

স্থান: কলকাতা